
 1 / 1 

 

お客様 各位 

2024 年 5 月吉日 

セイキ販売株式会社 

 

室内面格子受注終了のお知らせ 
 

 

 

拝啓 日頃より弊社商品をご愛顧いただき深く御礼申し上げます。 

 さて本年 9 月 30 日受注分をもちまして、セイキ目かくしシリーズ「室内面格子」を受注終了とさせて

いただきます。 

下記の通りご連絡いたしますのでご確認いただけます様お願い申し上げます。 

 尚、既に採用が決定している案件につきましては、営業窓口までご連絡いただけます様お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

１． 対象商品：セイキ目かくしシリーズ「室内面格子」 

 

２． 実施内容：2024 年 9 月 30 日 受注終了 

＊採用が確定している案件につきましては、期日までに営業窓口までご連絡ください。 

＊受注状況によっては終了期日が早まる場合がございますので、今後の採用にあたっては営業窓口 

までご相談ください。 

以上  

 


